KURUM ADI

ODENEK CETVELI-A

: ARNAVUTKOY BELEDIYESI

(TL)

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSIYONEL
SINIFLANDIRMA

FiN.
TiPI

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

v

v

ACIKLAMA

2011 YILI
BUTCE ODENEGI

46
34
37

BELEDIYE VE BAGLI IDARELER
ISTANBUL iLi
ARNAVUTKOY BELEDIYESI

95.000.000,00
95.000.000,00
95.000.000,00

02 OZEL KALEM MUDURLUGU 3.000.000,00
01 GENEL KAMU HIiZMETLERI 3.000.000,00
1 Yasama ve Yurutme Organlari, Finansal ve Mali 3.000.000,00

1 Yasama ve yuritme organlari hizmetleri 3.000.000,00

5 Mabhalli idareler 3.000.000,00

01 PERSONEL GIDERLERI 1.475.000,00

01 IMEMURLAR 231.000,00

02 [SOZLESMELI PERSONEL 37.000,00

03 [iSCILER 777.000,00

05 |DIGER PERSONEL 430.000,00

02 SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER. 236.000,00

01 IMEMURLAR 30.000,00

02 [SOZLESMELI PERSONEL 6.000,00

03 [iSCILER 165.000,00

05 |DIGER PERSONEL 35.000,00

03 MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 1.289.000,00

02 |TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME 20.000,00

03 |YOLLUKLAR 80.000,00

04 |GOREV GIDERLERI 100.000,00

05 [HIZMET ALIMLARI 161.000,00

06 [TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 898.000,00

07 [MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM 30.000,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

01 |MAMUL MAL ALIMLARI 0,00

05 INSAN KAYNAKLARI MUDURLUGU 305.000,00
01 GENEL KAMU HIiZMETLERI 305.000,00
3 Genel Hizmetler 305.000,00

1 Genel personel hizmetleri 305.000,00

5 Mabhalli idareler 305.000,00

01 PERSONEL GIDERLERI 169.000,00

01 IMEMURLAR 63.000,00

03 |[iSCILER 106.000,00

02 SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER. 36.000,00

01 IMEMURLAR 8.000,00

03 |[iSCILER 28.000,00

03 MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 100.000,00

02 |TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME 20.000,00

04 |GOREV GIDERLERI 20.000,00

05 [HIZMET ALIMLARI 50.000,00

07 |MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM 10.000,00

10 BILGI ISLEM MUDURLUGU 0,00
01 GENEL KAMU HIiZMETLERI 0,00
3 Genel Hizmetler 0,00

9 Diger genel hizmetler 0,00
SAYFA TOPLAMI 3.305.000,00

Ornek.14




KURUM ADI

ODENEK CETVELI-A

: ARNAVUTKOY BELEDIYESI

(TL)

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSIYONEL
SINIFLANDIRMA

FiN.
TiPI

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

[ L 1 Y

[ L 1 Y

ACIKLAMA

2011 YILI

BUTCE ODENEGI

05 Mabhalli idareler 0,00

01 PERSONEL GIDERLERI 0,00

01 [MEMURLAR 0,00

02 |SOZLESMELI PERSONEL 0,00

03 |ISGILER 0,00

02 SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER. 0,00

01 [MEMURLAR 0,00

02 |SOZLESMELI PERSONEL 0,00

03 |ISGILER 0,00

03 MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 0,00

02 |TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME 0,00

03 [YOLLUKLAR 0,00

05 |HIZMET ALIMLARI 0,00

07 |MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM 0,00

06 SERMAYE GIDERLERI 0,00

01 [MAMUL MAL ALIMLARI 0,00

03 |GAYRI MADDI HAK ALIMLARI 0,00

18 YAZ! ISLERI MUDURLUGU 1.227.000,00
01 GENEL KAMU HiZMETLERI 1.227.000,00
3 Genel Hizmetler 1.227.000,00
1 Genel personel hizmetleri 1.227.000,00

5 Mabhalli idareler 1.227.000,00

01 PERSONEL GIDERLERI 443.000,00

01 [MEMURLAR 255.000,00

03 |iSCILER 188.000,00

02 SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER. 84.000,00

01 [MEMURLAR 40.000,00

03 |iSCILER 44.000,00

03 MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 200.000,00

02 |TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME 20.000,00

04 |GOREV GIDERLERI 10.000,00

05 |HIZMET ALIMLARI 160.000,00

07 |MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM 10.000,00

06 SERMAYE GIDERLERI 500.000,00

03 |GAYRI MADDI HAK ALIMLARI 500.000,00

24 HUKUK ISLERI MUDURLUGU 478.000,00
01 GENEL KAMU HiZMETLERI 478.000,00
3 Genel Hizmetler 478.000,00
9 Diger genel hizmetler 478.000,00

5 Mabhalli idareler 478.000,00

01 PERSONEL GIDERLERI 236.000,00

01 [MEMURLAR 46.000,00

02 |SOZLESMELI PERSONEL 110.000,00

03 |iSCILER 80.000,00

02 SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER. 49.000,00

01 [MEMURLAR 3.000,00

02 |SOZLESMELI PERSONEL 24.000,00

SAYFA TOPLAMI 4.817.000,00

Ornek.14




ODENEK CETVELI-A

KURUM ADI : ARNAVUTKOY BELEDIYESI
(TL)
KURUMSAL | FONKSIYONEL [ FIN.| EKONOMIK
SINIFLANDIRMA | SINIFLANDIRMA | TiPi | SINIFLANDIRMA ACIKLAMA 2011 YILI
BUTCE ODENEGI
(O TR TN AV B T T Y2 | I
03 [iSCILER 22.000,00
03 MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 192.000,00
02 |TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME 20.000,00
03 |YOLLUKLAR 6.000,00
04 |GOREV GIDERLERI 150.000,00
05 [HIZMET ALIMLARI 6.000,00
07 [MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM 10.000,00
06 SERMAYE GIDERLERI 1.000,00
01 |MAMUL MAL ALIMLARI 1.000,00
25 BASIN YAYIN MUDURLUGU 716.000,00
01 GENEL KAMU HIiZMETLERI 716.000,00
1 Yasama ve Yurutme Organlari, Finansal ve Mali 716.000,00
1 Yasama ve yuritme organlari hizmetleri 716.000,00
5 Mabhalli idareler 716.000,00
01 PERSONEL GIDERLERI 336.000,00
01 IMEMURLAR 138.000,00
02 [SOZLESMELI PERSONEL 0,00
03 [iSCILER 198.000,00
02 SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER. 80.000,00
01 IMEMURLAR 25.000,00
02 [SOZLESMELI PERSONEL 0,00
03 |[iSCILER 55.000,00
03 MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 300.000,00
02 |TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME 135.000,00
04 |GOREV GIDERLERI 10.000,00
05 [HIZMET ALIMLARI 145.000,00
07 [MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM 10.000,00
30 CEVRE KORUMA VE KONTROL MUD. 511.000,00
05 CEVRE KORUMA HiZMETLERI 511.000,00
3 Kirliligin Azaltilmasi Hizmetleri 511.000,00
0 Kirliligin azaltilmasi hizmetleri 511.000,00
5 Mabhalli idareler 511.000,00
01 PERSONEL GIDERLERI 353.000,00
01 IMEMURLAR 210.000,00
03 |[iSCILER 143.000,00
02 SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER. 68.000,00
01 IMEMURLAR 35.000,00
03 |[iSCILER 33.000,00
03 MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 90.000,00
02 |TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME 20.000,00
04 |GOREV GIDERLERI 30.000,00
05 [HIZMET ALIMLARI 30.000,00
07 |MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM 10.000,00

31

01

DESTEK HIZMETLERI MUDURLUGU
GENEL KAMU HIiZMETLERI

Genel Hizmetler

Diger genel hizmetler

14.103.000,00
14.103.000,00
14.103.000,00
14.103.000,00

SAYFA TOPLAMI

6.237.000,00

Ornek.14




KURUM ADI

ODENEK CETVELI-A

: ARNAVUTKOY BELEDIYESI

(TL)

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSIYONEL
SINIFLANDIRMA

FiN.
TiPI

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

[ L 1 Y

[ L 1 Y

ACIKLAMA

2011 YILI
BUTCE ODENEGI

32

33

06

06

01
01
02
03
04
02
01
02
03
03
02
04
05
07
08
05
03
06
01
06
07

01
01
02
03
02
01
02
03
03
02
03
04
05
07
06
03
04

Mabhalli idareler

PERSONEL GIDERLERI

MEMURLAR

SOZLESMELI PERSONEL

ISCILER

GECICi PERSONEL

SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER.
MEMURLAR

SOZLESMELI PERSONEL

ISCILER

MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI
TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME
GOREV GIDERLERI

HiZMET ALIMLARI

MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM
GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM
CARI TRANSFERLER

KAR AMACI GUTMEYEN KRL. YAPILAN
SERMAYE GIDERLERI

MAMUL MAL ALIMLARI

MENKUL MALLARIN BUYUK ONARIM
GAYRIMENKUL BUYUK ONARIM GIDERLERI
EMLAK iSTIMLAK MUDURLUGU

ISKAN VE TOPLUM REFAHI HIZMETLERI
iskan Isleri ve Hizmetleri

iskan igleri ve hizmetleri

Mabhalli idareler

PERSONEL GIDERLERI

MEMURLAR

SOZLESMELI PERSONEL

ISCILER

SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER.
MEMURLAR

SOZLESMELI PERSONEL

ISCILER

MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI
TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME
YOLLUKLAR

GOREV GIDERLERI

HiZMET ALIMLARI

MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM
SERMAYE GIDERLERI

GAYRI MADDI HAK ALIMLARI
GAYRIMENKUL ALIMLARI VE

FEN ISLERI MUDURLUGU

ISKAN VE TOPLUM REFAHI HIZMETLERI
iskan Isleri ve Hizmetleri

14.103.000,00
3.935.000,00
275.000,00
50.000,00
3.460.000,00
150.000,00
538.000,00
40.000,00
12.000,00
486.000,00
9.120.000,00
4.890.000,00
50.000,00
3.170.000,00
840.000,00
170.000,00
150.000,00
150.000,00
360.000,00
300.000,00
20.000,00
40.000,00
3.343.000,00
3.343.000,00
3.343.000,00
3.343.000,00
3.343.000,00
366.000,00
109.000,00
166.000,00
91.000,00
75.000,00
15.000,00
38.000,00
22.000,00
2.352.000,00
22.000,00
4.000,00
344.000,00
1.972.000,00
10.000,00
550.000,00
50.000,00
500.000,00
25.722.000,00
25.722.000,00
25.722.000,00

SAYFA TOPLAMI

23.683.000,00

Ornek.14




KURUM ADI

ODENEK CETVELI-A

: ARNAVUTKOY BELEDIYESI

(TL)

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSIYONEL
SINIFLANDIRMA

FiN.
TiPI

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

[ L 1 Y

[ L 1 Y

ACIKLAMA

2011 YILI
BUTCE ODENEGI

34

35

04

01
01
02
03
02
01
02
03
03
02
03
04
05
07
08
05
03
06
01
02
05
06
07

01
01
02
03
02
01
02
03
03
02
03
04
05
07
06
03

iskan igleri ve hizmetleri

Mabhalli idareler

PERSONEL GIDERLERI

MEMURLAR

SOZLESMELI PERSONEL

ISCILER

SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER.
MEMURLAR

SOZLESMELI PERSONEL

ISCILER

MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI
TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME
YOLLUKLAR

GOREV GIDERLERI

HiZMET ALIMLARI

MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM
GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM
CARI TRANSFERLER

KAR AMACI GUTMEYEN KRL. YAPILAN
SERMAYE GIDERLERI

MAMUL MAL ALIMLARI

MENKUL SERMAYE URETIM GIDERLERI
GAYRIMENKUL SERMAYE URETIM
MENKUL MALLARIN BUYUK ONARIM
GAYRIMENKUL BUYUK ONARIM GIDERLERI
IMAR VE SEHIRCILIK MUDURLUGU
EKONOMIK ISLER VE HIZMETLER
Madencilik, imalat ve ingaat Hizmetleri

ingaat igleri hizmetleri

Mabhalli idareler

PERSONEL GIDERLERI

MEMURLAR

SOZLESMELI PERSONEL

ISCILER

SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER.
MEMURLAR

SOZLESMELI PERSONEL

ISCILER

MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI
TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME
YOLLUKLAR

GOREV GIDERLERI

HiZMET ALIMLARI

MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM
SERMAYE GIDERLERI

GAYRI MADDI HAK ALIMLARI

KULTUR VE SOSYAL iSLER MUD.

25.722.000,00
25.722.000,00
2.575.000,00
130.000,00
290.000,00
2.155.000,00
405.000,00
15.000,00
50.000,00
340.000,00
4.462.000,00
132.000,00
6.000,00
1.120.000,00
2.074.000,00
30.000,00
1.100.000,00
10.000,00
10.000,00
18.270.000,00
0,00
100.000,00
14.850.000,00
3.000.000,00
320.000,00
2.425.000,00
2.425.000,00
2.425.000,00
2.425.000,00
2.425.000,00
1.026.000,00
140.000,00
780.000,00
106.000,00
190.000,00
20.000,00
125.000,00
45.000,00
709.000,00
30.000,00
5.000,00
20.000,00
574.000,00
80.000,00
500.000,00
500.000,00
5.373.000,00

SAYFA TOPLAMI

51.830.000,00

Ornek.14




KURUM ADI

ODENEK CETVELI-A

: ARNAVUTKOY BELEDIYESI

(TL)

KURUMSAL
SINIFLANDIRMA

FONKSIYONEL
SINIFLANDIRMA

FiN.
TiPI

EKONOMIK
SINIFLANDIRMA

[ L 1 Y

[ L 1 Y

ACIKLAMA

2011 YILI
BUTCE ODENEGI

36

08

01

01
01
02
03
02
01
02
03
03
02
03
04
05
06
07
05
03
04
06
01

DINLENME, KULTUR VE DIN HiIZMETLERI
Kaltar Hizmetleri

Kaltar hizmetleri

Mahalli idareler

PERSONEL GIDERLERI

MEMURLAR

SOZLESMELI PERSONEL

ISCILER

SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIMi GIDER.
MEMURLAR

SOZLESMELI PERSONEL

ISCILER

MAL VE HIiZMET ALIM GIDERLERI
TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME
YOLLUKLAR

GOREV GIDERLERI

HIiZMET ALIMLARI

TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI

MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM
CARI TRANSFERLER

KAR AMACI GUTMEYEN KRL. YAPILAN
HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER
SERMAYE GIDERLERI

MAMUL MAL ALIMLARI

MALI HiZMETLER MUDURLUGU

GENEL KAMU HIZMETLERI

Yasama ve Yuritme Organlari, Finansal ve Mali
Finansal ve mali igler ve hizmetler

Mahalli idareler

5.373.000,00
5.373.000,00
5.373.000,00
5.373.000,00
302.000,00
140.000,00
33.000,00
129.000,00
81.000,00
20.000,00
6.000,00
55.000,00
1.651.000,00
570.000,00
5.000,00
51.000,00
85.000,00
800.000,00
140.000,00
3.279.000,00
100.000,00
3.179.000,00
60.000,00
60.000,00
12.196.000,00
12.196.000,00
12.196.000,00
12.196.000,00
12.196.000,00

01 PERSONEL GIDERLERI 946.000,00
01 [MEMURLAR 476.000,00

03 [iSCILER 470.000,00

02 SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRiMi GIDER. 170.000,00
01 [MEMURLAR 80.000,00

03 [iSCILER 90.000,00

03 MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 80.000,00
02 [TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME 20.000,00

03 [YOLLUKLAR 5.000,00

04 |GOREV GIDERLERI 10.000,00

05 [HiZMET ALIMLARI 35.000,00

07 [MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM 10.000,00

04 FAIZ GIDERLERI 750.000,00
02 [DIGER iC BORC FAiZ GIDERLERI 750.000,00

05 CARI TRANSFERLER 2.250.000,00
03 [KAR AMACI GUTMEYEN KRL. YAPILAN 50.000,00

08 |GELIRLERDEN AYRILAN PAYLAR 2.200.000,00

09 YEDEK ODENEKLER 8.000.000,00
SAYFA TOPLAMI 69.399.000,00

Ornek.14




ODENEK CETVELI-A

KURUM ADI : ARNAVUTKQOY BELEDIYESI
(TL)
KURUMSAL FONKSIYONEL | FiN. EKONOMIK
SINIFLANDIRMA | SINIFLANDIRMA | TiPi | SINIFLANDIRMA ACIKLAMA 2011 YILI
BUTCE ODENEGI
| npmypnvg i IV | | 1]
06 [YEDEK ODENEK 8.000.000,00

37

38

39

08

06

03

01
01
02
03
02
01
02
03
03
02
04
05
07

01
01
02
03
02
01
02
03
03
02
03
04
05
07
06
01
03

01

PARK VE BAHCELER MUDURLUGU
DINLENME, KULTUR VE DIN HiZMETLERI
Dinlenme ve Spor Hizmetleri

Dinlenme ve spor hizmetleri

Mabhalli idareler

PERSONEL GIDERLERI

MEMURLAR

SOZLESMELI PERSONEL

ISCILER

SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER.
MEMURLAR

SOZLESMELI PERSONEL

ISCILER

MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI
TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME
GOREV GIDERLERI

HIZMET ALIMLARI

MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM
PLAN VE PROJE MUDURLUGU

ISKAN VE TOPLUM REFAHI HIZMETLERI
Toplum Refahi Hizmetleri

Toplum refahi hizmetleri

Mabhalli idareler

PERSONEL GIDERLERI

MEMURLAR

SOZLESMELI PERSONEL

ISCILER

SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER.
MEMURLAR

SOZLESMELI PERSONEL

ISCILER

MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI
TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME
YOLLUKLAR

GOREV GIDERLERI

HIZMET ALIMLARI

MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM
SERMAYE GIDERLERI

MAMUL MAL ALIMLARI

GAYRI MADDI HAK ALIMLARI

RUHSAT VE DENETIM MUDURLUGU
KAMU DUZENIi VE GUVENLIK HIZMETLERI
Siniflandirmaya Girmeyen Kamu Dizeni ve
Siniflandirmaya girmeyen kamu diizeni ve guiven
Mabhalli idareler

PERSONEL GIDERLERI

10.045.000,00
10.045.000,00
10.045.000,00
10.045.000,00
10.045.000,00
775.000,00
125.000,00
75.000,00
575.000,00
166.000,00
20.000,00
11.000,00
135.000,00
9.104.000,00
8.574.000,00
10.000,00
490.000,00
30.000,00
1.756.000,00
1.756.000,00
1.756.000,00
1.756.000,00
1.756.000,00
588.000,00
275.000,00
260.000,00
53.000,00
99.000,00
50.000,00
38.000,00
11.000,00
613.000,00
38.000,00
17.000,00
100.000,00
448.000,00
10.000,00
456.000,00
25.000,00
431.000,00
562.000,00
562.000,00
562.000,00
562.000,00
562.000,00
322.000,00

SAYFA TOPLAMI

81.308.000,00

Ornek.14




ODENEK CETVELI-A

KURUM ADI  : ARNAVUTKOY BELEDIYES]
(TL)
KURUMSAL | FONKSIYONEL [ FIN.| EKONOMIK
SINIFLANDIRMA | SINIFLANDIRMA | TiPi | SINIFLANDIRMA ACIKLAMA 2011 YILI
BUTCE ODENEGI
(O TR TN AV B T T Y2 | I
01 IMEMURLAR 108.000,00
02 [SOZLESMELI PERSONEL 92.000,00
03 [iSCILER 122.000,00
02 SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER. 64.000,00
01 IMEMURLAR 20.000,00
02 [SOZLESMELI PERSONEL 11.000,00
03 [iSCILER 33.000,00
03 MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 176.000,00
02 |TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME 24.000,00
03 |YOLLUKLAR 7.000,00
04 |GOREV GIDERLERI 10.000,00
05 [HIZMET ALIMLARI 110.000,00
07 [MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM 25.000,00
40 SAGLIK HIZMETLERI MUDURLUGU 1.012.000,00
07 SAGLIK HIZMETLERI 1.012.000,00
2 Ayakta Yurutilen Tedavi Hizmetleri 1.012.000,00
1 Genel poliklinikler 1.012.000,00
5 Mabhalli idareler 1.012.000,00
01 PERSONEL GIDERLERI 654.000,00
01 IMEMURLAR 215.000,00
02 [SOZLESMELI PERSONEL 27.000,00
03 |[iSCILER 412.000,00
02 SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER. 108.000,00
01 IMEMURLAR 30.000,00
02 [SOZLESMELI PERSONEL 7.000,00
03 |[iSCILER 71.000,00
03 MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 150.000,00
02 |TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME 72.000,00
04 |GOREV GIDERLERI 1.000,00
05 [HIZMET ALIMLARI 67.000,00
07 [MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM 10.000,00
09 |TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 0,00
06 SERMAYE GIDERLERI 100.000,00
01 |MAMUL MAL ALIMLARI 100.000,00
41 TEFTIS KURULU MUDURLUGU 169.000,00
01 GENEL KAMU HIiZMETLERI 169.000,00
9 Siniflandirmaya Girmeyen Genel Kamu Hizmetle 169.000,00
9 Siniflandirmaya girmeyen genel kamu hizmetler 169.000,00
5 Mabhalli idareler 169.000,00
01 PERSONEL GIDERLERI 110.000,00
01 IMEMURLAR 105.000,00
03 |[iSCILER 5.000,00
02 SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER. 19.000,00
01 IMEMURLAR 15.000,00
03 |[iSCILER 4.000,00
03 MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 40.000,00
02 |TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME 7.000,00

SAYFA TOPLAMI

82.916.000,00

Ornek.14




ODENEK CETVELI-A

KURUM ADI  : ARNAVUTKOY BELEDIYESI
(TL)
KURUMSAL | FONKSIYONEL | FIN.| EKONOMIK
SINIFLANDIRMA | SINIFLANDIRMA | TiPI | SINIFLANDIRMA ACIKLAMA 2011 YILI
BUTCE ODENEGI
o fw o fofwmw] o | I
03 |YOLLUKLAR 6.000,00
04 |GOREV GIDERLERI 16.000,00
05 [HIZMET ALIMLARI 10.000,00
07 [MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM 1.000,00
42 TEMIZLIK iISLERI MUDURLUGU 9.573.000,00
05 CEVRE KORUMA HiZMETLERI 9.573.000,00
1 Atik Yonetimi Hizmetleri 9.573.000,00
0 Atik yonetimi hizmetleri 9.573.000,00
5 Mabhalli idareler 9.573.000,00
01 PERSONEL GIDERLERI 251.000,00
01 |IMEMURLAR 144.000,00
03 [iSCILER 107.000,00
02 SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER. 37.000,00
01 |IMEMURLAR 20.000,00
03 [iSCILER 17.000,00
03 MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 9.285.000,00
02 |TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME 20.000,00
04 |GOREV GIDERLERI 10.000,00
05 [HIZMET ALIMLARI 9.015.000,00
07 [MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM 240.000,00
43 ZABITA MUDURLUGU 2.484.000,00
03 KAMU DUZENIi VE GUVENLIK HIZMETLERI 2.484.000,00
9 Siniflandirmaya Girmeyen Kamu Diizeni ve 2.484.000,00
9 Siniflandirmaya girmeyen kamu dizeni ve guiven 2.484.000,00
5 Mabhalli idareler 2.484.000,00
01 PERSONEL GIDERLERI 1.645.000,00
01 |IMEMURLAR 1.080.000,00
03 |[iSCILER 565.000,00
02 SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER. 290.000,00
01 |IMEMURLAR 200.000,00
03 |[iSCILER 90.000,00
03 MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 549.000,00
02 |TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME 40.000,00
03 |YOLLUKLAR 5.000,00
04 |GOREV GIDERLERI 10.000,00
05 [HIZMET ALIMLARI 473.000,00
07 |MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM 21.000,00
44 YAPI KONTROL MUDURLUGU 0,00
04 EKONOMIK ISLER VE HIZMETLER 0,00
4 Madencilik, imalat ve ingaat Hizmetleri 0,00
3 ingaat igleri hizmetleri 0,00
05 Mabhalli idareler 0,00
01 PERSONEL GIDERLERI 0,00
01 IMEMURLAR 0,00
02 [SOZLESMELI PERSONEL 0,00
03 |[iSCILER 0,00
02 SOS. GUV. KURUM. DEVLET PRIiMi GIDER. 0,00

SAYFA TOPLAMI

95.000.000,00

Ornek.14




ODENEK CETVELI-A

KURUM ADI : ARNAVUTKQOY BELEDIYESI
(TL)
KURUMSAL FONKSIYONEL | FiN. EKONOMIK
SINIFLANDIRMA | SINIFLANDIRMA | TiPi | SINIFLANDIRMA ACIKLAMA 2011 YILI
BUTCE ODENEGI
| npmypnvg i IV | | 1]
01 IMEMURLAR 0,00
02 |SOZLESMELI PERSONEL 0,00
03 |iSCILER 0,00
03 MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI 0,00
02 [TUKETIME YONELIK MAL VE MALZEME 0,00
03 |YOLLUKLAR 0,00
04 [GOREV GIDERLERI 0,00
05 [HiZMET ALIMLARI 0,00
07 [MENKUL MAL,GAYRIMADDI HAK ALIM, BAKIM 0,00

GENEL TOPLAM

95.000.000,00

Ornek.14




